
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023 
 

ID CidadES: 2023.068E0700001.01.0019 
 
 

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, UASG 980764, TORNA PÚBLICO, 

que fará abertura de licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do 

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando aquisição de VEÍCULO AUTOMOTOR 

DE PASSEIO, ZERO KM em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Abertura: 22/11/2023, às 08h00min 

Início da Sessão de Disputa: 22/11/2023 às 08h30min. 

O Edital completo e seus anexos encontram-se disponível:  

a) Gratuitamente no site da Prefeitura: www.saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no 

Portal de Compras do Governo Federal:  www.comprasgovernamentais.gov.br. 

b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Roque 

do Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do 

Canaã/ES. 

 

São Roque do Canaã – ES, 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

____________________________ 
VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO 

Pregoeira Oficial 
Decreto Nº 6.456/2023 

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE 

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ  
 

Em: _______ /_______/_________ 

 

_______________________ 
Assinatura  


